Rok 1845

DZIENNIK

N^{ro} 52.

URZĘDOWY

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 15 (27) Grudnia 1845 roku.

Nr. 161,255/45,443. — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Chaim Karczewski, Paweł Kuźmiński i Kaczonek Stanisław, mieszkańcy miasta Cegłowa, pozostali dłużnymi teje Kasie srebro na dopełnienie etatu za rok 1845, pierwszy kop. sreb. 50, ostatni zaś dwaj po kop. sreb.

19 (31) Października r. b. o godzinie 10 z rana na Audyencyi wspomnianego Trybunału nastąpiło; drugie w dniu 2 (14) Listopada r. b. a trzecie dnia 16 (28) t. m. i r. b. odbyło się. Za które to dobra Patron Nawrocki podał Summę rs. 30,000. Późtóm termin do tymczasowego dóbr tych przysadzenia na d. 2 (14) Stycznia 1846 roku na godzinę 10 zrana na Audyencyi Trybunału Kaliskiego wyznaczony został.

Kalisz dnia 16 (28) Listopada 1845 roku.

F. S. Wołoski Pisarz Trybunału.

Postępowania spadkowe po osobach zmarłych toczą się następujące: 1. Po Tomaszu Wolskim jako właścicieli dóbr Kobylki Wielkie z przyległościami z Okręgu Piotrkowskiego. 2. Po Barbarze z Psarskich Zdrowskiej wierzycielce summy rs. 300 na dobrach Kobilec małe z Okręgu Rademskiego dawniej hypotekowanej obecnie w depozycie Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w listach zastawnych z kuponami od czasu udzielenia pożyczki pierwszego okresu znajdującej się. 3. Po Anieli z Trepków Daneckiej wierzycielce summy rs. 1,452 kop. 37 1/2 z prawem do przychodów od drugiej summy rs. 750 kop. 7 1/2 tudzież wierzycielce summy rs. 1,500 z przywiązaną do tych summ częścią prawa zastawu dóbr Golygów lit. A. D. E. F. N. z Okręgu Piotrkowskiego wszystkich na tych

że dobrach dla niej hipotecznie ubezpieczonych. Do ukończenia tych postępowań spadkowych termin na dzień 18 (30) Czerwca 1846 r. w Kaliszu w Kancellaryi Ziemiańskiej wyznacza się.

• Kalisz dnia 4 (16) Grudnia 1845 r. Nepomucen Wejciechoński R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Do regulacyi spadków po: 1. Leonie Chmielewskim współwłaścicielu dóbr Iwonia lit. A. w Okręgu Szadkowskim. 2. Kazimierza Piaseckiego właściciela summy 105 rs. 71 1/2 kop. na dobrach Wardcyaie cze. 11. w Okręgu Pyzdrowskim położonych hipotekowanej. 3. Józefa Kozłowskiego właściciela summy 475 rs. 69 kop. na dobrach Jaworznie w Okręgu Wieluńskim, zapisanej wyznacza się termin na dzień 18 (30) Marca 1846 r. przed podpisaniem Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej i z wezwaniem interessentów na tenże termin pod pretekstą.

Kalisz dnia 8 (20) Września 1845 r.

Antoni Korzeniowski P. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Po Maryannie Fin w dniu 2 Lutego 1844 r. w Warszawie bez potomaie zmarłej: pozostał się spadek z kwoty rs. 35 kop. 53 w Banku Polskim złożonej. Gdy do spadku tego successorowie nie zgłosili się, podpisano przeto w myśl Art. 770 K. C. oraz w zastosowaniu się do Art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając wzywam interessentów ażeby z prawami swemi do spadku powyższego w przeciągu 6 ciu miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia rachując, zgłosili się po upływie albowiem tego czasu wniesione będzie do Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonych spadku jako bezdziedzicznego.

Marceli Czaracowski zast. Obr. Prok.

Po Annie Krauze wdowie w Warszawie na dniu 5 (17) Lutego 1843 r. zmarłej pozostał się spadek składający się z kwoty rs. 36 kop. 72 w depozycia Banku Polskiego znajdującej się. Gdy do spadku tego nikt się nie zgłosił, przeto w myśl art 770 K. C. oraz stosownie do art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wzywam interessentów, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia zgłosili się i prawa swe udowodnili, po upływie albowiem powyższego czasu Skarb Królestwa wniesie do Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie żądanie, o wprowadzeniu siebie w posiadanie rzeczonych spadku, jako bezdziedzicznego.

w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1845 r.

Czarrowski zast. Obr. Pro.

Starozakonny Salamon Selik Karo mieszkaniec miasta Kalisza przez rozmaite stosunki handlowe i wzajemne z pierwotnymi właścicielami kwitów sznurowych z dostaw produktów w roku 1815 dla wojska Czasko-Rossyjskiego, obrachowanie się, nabył pretensją z tych kwitów podług wykazu poniżej umieszczonego, a nawet w r.

Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć na wadium 1/10 część summy przedstawionej do licytacyi; która nientrzymajęcama się natychmiast będzie zwróconą, utrzymujące się zaś pozostanie w kasie miejskiej na pewność dotrzymania warunków, anszlag i warunki przedlicytacyjnej przejrzynie być mogą w biorze tutejszego miasta każdego dnia, oprócz świątecznych.

w Gruzcu dnia 1 (13) Grudnia 1845 r.

Jurkowski.

Po Janie Streker stolarzu w Warszawie dnia 11 Listopada 1839 roku bezwinnie i bez testamentowo zmarłym, pozostał się spadek wakujący, który podług spisu pozostałości w dniu 15 (27) Kwietnia i następnych 1840 roku przez Rejenta Masłowskiego dopełnionego i podług protokołu sprzedaży ruchomości z dnia 14 (26) Maja 1840 roku składa się z gotowizny złp. 881 z ruchomości sprzedanych za złp. 2,487 gr. 10, łącznie z summy złp. 3,368 gr. 10, czyli rub. sreb. 505 kop. 26. Z powodu nie zgłoszenia się sukcesorów, Trybunał Cywilny b. Województwa Mazowieckiego, rezolucyą z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1840 roku kuratorem spadku tego Andrzeja William Rejenta mianował. W tem przeto położeniu rzeczy działając w myśl art. 770. K. C. oraz na zasadzie art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 roku, wzywam niniejszem niewiadomych sukcesorów Jana Streker, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od pierwszego ogłoszenia tego obwieszczenia z prawami swemi jakie mieć mogą do rzeczonego spadku w Trybunale Cywilnym I-jej Instancyi Gubernii Warszawskiej zgłosili się i takowe udowodnili, po upływie bowiem zakreślonego czasu, gdy nikt z bliższymi prawami do sukcesyi nie zgłosi się, Skarb Królestwa wniesie do tegoż Trybunału żądanie o wprowadzenie siebie w posiadanie powyższego spadku, jako wakującego.

w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1845 r.

Marcelli Czarnowski Z: Obron: Prokuratoryi.

Po Alexandre Glińskim Rendancie stempla w b. Kommissyi Województwa Mazowieckiego na dniu 15 Marca 1835 r. w Warszawie zmarłym pozostał spadek z kwoty rs. 199 kop. 14 w Banku Polskim złożonej oraz z zegarka srebrnego krzyża tombakowego S. Stanisława i rękojeści agatowej do pałasza, w zachowaniu kuratora będących. Ponieważ do spadku tego sukcesorowie nie zgłosili się i Trybunał Cywilny b. Województwa Mazowieckiego rezolucyą z dnia 9 (21) Marca 1836 r. uznał go za wakujący i kuratorem Regenta Williama mianował, z tego więc powodu oraz w myśl art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1845 r. działając wzywam wszystkich interessentów ażeby z prawami swemi w przeciągu sześciu miesięcy od ogłoszenia pierwszego obwieszczenia do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie zgłosili się i one udowodnili, po upływie albowiem powyższego terminu uczynionym będzie do tegoż Trybunału wniosek o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie spadku rzeczzonego jako bezdziedzicznego.

Marcelli Czarnowski Z: Obr. Prok.

Z powodu zaszczej na dniu 21 Września 1798 r. śmierci Małgorzaty Skulskiej zakonniczy wierzycielki summy złp. 2,000 v. rs. 300 na dobrach Biała w Okregu Gostyńskim hypotekowanej otworzył się spadek, do ukończenia którego i przepisania prawa rzeczzonego wyznacza się termin na d. 1 (13) Maja 1846 r. w kancelaryi hypotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie przed podpisaniem Pis rzem Aktowym, gdzie wszyscy interessenci zgłosić się winni pod prekluzyą.

w Warszawie d. 20 Września (2 Października) 1845 r.

Rudnicki P. A. K. P.

DODATEK 2gi

Dodatek Drugi do Numeru 52.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO
GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 15 (27) Grudnia 1845 r.

Nro. 163,450/17,318 — Wydział Wojskowy
RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

W kutek odezwy Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 30 Października (11 Listopada) r. b. Nr.

Powiecie Inowrocławskim zamieszkały, wzrostu miernego, włosy ciemne gładko ułożone, broda i faworyty żółtawe, twarz pełna, cera twarzy zdrowa, postać zsiadła, mówi po Polsku. W czasie ucieczki był ubrany w suknot ciemny stary, spodnie z czarnego płótna, w butach neszone, miał czapkę felpową ciemną z szóranym rydelkiem i buty zwyczajne.

Prezes Chwalibóg.

w Warszawie d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1845 r.

Po zmarłym w d. 12 Marca 1845 r. Janie Gajkowskim, współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,387. i 2,499. stojących, toczy się postępowanie spadkowe, celem więc ukończenia takowego wyznacza się termin w Kancellaryi hipotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie na dzień 17 (29) Marca 1846 r.

Dzięciałkiewicz R. K. Z. G. W.

Do ukończenia postępowania spadkowego: 1. Po Kazimierzu Kozuchowskim jako właścicielu nieruchomości Nr. 2,230 w Warszawie położonej. 2. Po Józefie Piekutowskim współwłaścicielu nieruchomości Nr. 2,469 w Warszawie położonej. 3. Po Rafale Chrzaszczewskim na którego rzecz zajęcie dochodów dóbr Modlibórz w Okręgu Kowalskim położonych, jest zapisane, — wyznacza się termin w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie nad. 22 Marca (3 Kwietnia) 1846 r. godzinę 10 z rana.

Rudnicki Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego.

Z powodu zaszłej na d. 2 Września 1845 r. śmierci Józefa Cichońskiego właściciela nieruchomości miejskiej w Warszawie pod Nr. 723. i dóbr Jurki w Okręgu Czerskim leżących, oraz wierzyciela summy r. s. 2,775. na dobrach Zabia wola w Okręgu Błońskim zahypotekowanej otworzył się spadek, do ukończenia którego, wyznacza się półroczny termin na d. 18 (30) Marca 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa d. 12 (24) Września 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Po śmierci 1. Adama Choromanskiego współwłaściciela kapitału złp. 7,000 na nieruchomości Warszawskiej pod liczbą 232 w dziale IV pod Nr. 2; 2. Ludwika z Stokowskich Skolimowskiej wierzycielki summy dwóch; jednej 13,280 złp. a drugiej 16,000 złp. w kapitałach 69,100, i 80,000 złp. na dobrach Paręczew w Okręgu Zgierskim w dziale IV pod N. 9 zapisanych mieszczących się, otworzył się spadek do ukończenia których wyznacza się półroczny termin na dzień 23 Marca (4 Kwietnia) 1846 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, wzywają się zatem osoby interessowane izby z prawami swemi zgłosić się.

Wejciech Trojanowski Rejent.

Po śmierci 1. Walentego Głodkiewicza posiadacza prawa wieczysto emphyteutycznego młyna Pułka zwanego w teritorium dóbr Jerdanowice w Okręgu Bieńskim sytuowanego, wraz z zabudowaniem mieszkalnym i gospodarczym gruntami na tychże dobrach w dziale III pod N. 3 zapisanej. 2. Elżbiety z Weldow i ślubu Puzarowej wdowy powtórnego rozwiedzionej Podbielskiej właścicielki nieruchomości Warszawskiej N. 650 otworzył się postępowanie spadkowe do ukończenia których wyznacza się półroczny termin a ostatecznie na dzień 22 Czerwca (4 Lipca) 1846 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie gdzie wszyscy interessowani z prawami swemi zgłosić się mogą.

Wejciech Trojanowski.

Z powodu zaszłej na d. 19 Sierpnia 1843 r. śmierci Andrzeja Rahm. wieczystego posiadacza gruntów w kolonii Słomea do dóbr Opacz w okręgu Warszawskim należących, otworzył się spadek, do ukończenia którego i przepisania hipotecznie rzezonnych gruntów wyznacza się półroczny termin na dzień 18 (30) Czerwca 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie.

w Warszawie dnia 12 (24) Grudnia 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

6107